

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|   | всего  | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | Класс 1   | Класс 2 | Класс 3 |     |     |     | Класс 4 |
|   |  |   |   |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1   | 2  | 3   | 4   | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 33   | 33  | 0   | 33      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 33   | 33  | 0   | 33      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | 20   | 20  | 0   | 20      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | 0  | 0   | 0   | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | 1  | 1   | 0   | 1       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места   | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |     |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
|   |   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | нейонизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
| 1   | 2   | 3                                | 4             | 5  | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14                       | 15                         | 16                               | 17                                      | 18   | 19                                      | 20  | 21  | 22  | 23  | 24                                       |     |
| <b>Истринское отделение Завода «Изолятор» / Дирекция</b>  |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
| 43  | Директор по персоналу                           | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | -                                       | 2  | -                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      | нет |
| <b>Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент управления персоналом и организационного развития / Отдел организационного развития</b> |   |                                  |               |  |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                          |                            |                                  |   |  |   |   |   |   |   |  |     |
| 44  | Офис-менеджер                                   | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | -                                       | 2  | -                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      | нет |
| 45  | Офис-менеджер                                   | -                                | -             | -  | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | -                        | 2                          | -                                | -                                       | 2  | -                                       | нет   | нет   | нет   | нет                                       | нет                                      | нет |

|   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |       |     |     |
|---|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-------|-----|-----|
| 46  | Менеджер по организационному развитию            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 47  | Администратор корпоративных электронных сервисов | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 48  | Курьер   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 49  | Менеджер по подбору и адаптации персонала        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| <b>Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент управления персоналом и организационного развития / Медицинский кабинет</b>               |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |       |     |     |
| 50  | Медицинская сестра                               | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| <b>Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент управления персоналом и организационного развития / Отдел кадрового администрирования</b> |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |       |     |     |
| 51  | Начальник отдела                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 52  | Ведущий менеджер по кадровому администрированию  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 53  | Менеджер по кадровому администрированию          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 54  | Табельщик  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| <b>Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент управления персоналом и организационного развития / Корпоративный университет</b>         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |       |     |     |
| 55  | Методист   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 56  | Менеджер по документообороту                     | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 57  | Менеджер по оценке и развитию персонала          | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 58  | Менеджер по обучению                             | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| <b>Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент интегрированной системы менеджмента</b>   |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |       |     |     |
| 59  | Руководитель департамента                        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| <b>Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент интегрированной системы менеджмента / Отдел охраны труда</b>                              |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |       |     |     |
| 60  | Начальник отдела                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 61  | Специалист по охране труда                       | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| <b>Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент интегрированной системы менеджмента / Отдел контроля качества систем менеджмента</b>      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |       |     |     |
| 62  | Начальник отдела                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 63  | Ведущий специалист по процессному анализу        | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 64  | Специалист по администрированию проектов         | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| <b>Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент интегрированной системы менеджмента / Отдел экологической безопасности</b>                |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |       |     |     |
| 65  | Начальник отдела                                 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | -   | нет | нет | нет | ♦ нет | нет | нет |
| 66  | Главный администратор                            | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | -   | нет | нет | нет | нет   | нет | нет |
| 67  | Подсобный рабочий                                | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет   | нет |     |
| 68  | Грузчик  | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет   | нет |     |

| Истринское отделение Завода «Изолятор» / Финансово-экономический департамент / Бухгалтерия |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 69   | Бухгалтер  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70   | Бухгалтер  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент по коммуникациям                      |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 71   | Руководитель департамента  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Истринское отделение Завода «Изолятор» / Департамент по информационным технологиям         |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 72   | Ведущий специалист по автоматизированным информационным системам | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73   | Программист  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75   | Ведущий системный администратор                                  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Истринское отделение Завода «Изолятор» / Юридический департамент                           |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 74   | Помощник юриста  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 10.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель департамента ИСМ Истринского отделения Завода

«Изолятор»

(должность)

(подпись)

Владимирова М. Н.

(ФИО)

10.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда  
департамента ИСМ Истринского  
отделения Завода «Изолятор»

(должность)

(подпись)

Фостиков П. А.

(ФИО)

20.03.2023

(дата)

Начальник отдела экологической  
безопасности департамента ИСМ  
Истринского отделения

(должность)

(подпись)

Голиков А. С.

(ФИО)

10.03.2023

(дата)

Директор по персоналу Истринского  
отделения Завода «Изолятор»

(должность)

(подпись)

Тюрина Ю. А.

(ФИО)

20.03.2023

(дата)

Директор по правовым вопросам  
Истринского отделения Завода  
«Изолятор» ООО "Завод "Изолятор"

(должность)

(подпись)

Зубакова Е. Г.

(ФИО)

20.03.2023

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4986

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Абузова Ангелина  
Анатолевна

(ФИО)

10.03.2023

(дата)